

Angebote im Februar
gültig 01. bis 28.02.2025

Reformhaus

Lichius



*Liebe Kundinnen
und Kunden,*

fühlen Sie sich manchmal energielos? Gerade in stressigen Zeiten können Vitamine und Mineralstoffe helfen, Vitalität und Immunsystem zu unterstützen.** Doch nicht immer reicht die Ernährung aus – ob durch Appetitmangel, vegane Ernährung oder erhöhten Bedarf. Unser Multi-Vitamin Energetikum* bietet hier eine ideale Unterstützung: Mit 8 essenziellen Vitaminen, natürlichem Vitamin C aus der Acerola-Kirsche, auf der Basis von ausgewählten Kräutern und Früchten. Ein wohlschmeckendes Tonikum, das Sie und Ihre Familie optimal begleitet – für mehr Vitalität und eine gute Versorgung des Immunsystems.**

Mein persönlicher Tipp: Nehmen Sie das Tonikum am besten morgens zum Frühstück ein – so starten Sie kraftvoll und gut versorgt in den Tag. Für Kinder ab 3 Jahren empfehle ich 5 ml, für Kinder ab 12 Jahren und Erwachsene 10 ml täglich.

Herzliche Grüße

Susanne Lichius

Erlebe die Kraft der Natur (S. 3)

**MACH DICH
STARK!**



*Für Vitalität und Immunsystem***

SALUS
**MULTI-VITAMIN
ENERGETIKUM***

✓VEGAN ✓GLUTENFREI

Immunpower**

- > mit Kräutern und Früchten
- > ohne künstliche Zusatzstoffe
- > mit natürlichem Vitamin C und 7 weiteren Vitaminen

Aktionspreis

13,99 statt ~~16,90~~
250 ml (55,96 € / 1 L)



* Vitamin B1, B2 und B3 tragen zum normalen Energiestoffwechsel bei.

** Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems und zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung bei.

Eine gesunde Lebensweise und eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für die Gesundheit.

Natürlich besser ... für mich!



**ALSIROYAL®
Hustenreiz?
Halsschmerzen?**

Hyaluron Husten & Hals Lutschtabletten mit Manuka-Honig MGO 350+ bilden einen lang anhaltenden Schutzfilm, der die gereizte Mund- und Rachenschleimhaut befeuchtet, beruhigt und ihre natürliche Abwehrfunktion unterstützt.

- > lindern Hustenreiz, Heiserkeit, Halsschmerzen und Schluckbeschwerden
- > physikalische Schutzbarriere durch Hyaluron-Hydro-Komplex

60 Tabletten, 60 g (466,50 € / 1 kg)

30 Tabletten, 30 g (499,67 € / 1 kg)

Ideal für die kalte Jahreszeit



**SALUS
Cistus Bio Kräutertee**

Sorgsame Auswahl und schonende Verarbeitung sorgen für feinst verlesene aromatische Bestandteile.

15 Teebeutel á 1,6 g, 24 g (145,42 € / 1 kg)

Looser Tee, 100 g (69,90 € / 1 kg)

Polyphenole zählen zu den sekundären Pflanzenstoffen und tragen unter anderem zu Geschmack, Geruch und Farbe vieler Lebensmittel bei.



**SONNENMOOR
Trinkmoor**

✓**VEGAN** ✓**GLUTENFREI** ✓**ALKOHOLFREI**

Ihrem Körper und vor allem Ihrem Darm etwas Gutes tun – Starten Sie Ihre Trinkmoorkur!

- > Magen und Darm im Gleichgewicht
- > einzigartiger Naturcocktail mit wertvollen Huminsäuren, Mineralstoffen, Spurenelementen und Wirkstoffen aus über 350 Kräutern, Pflanzen und Beeren

1 L

REIZDARMSYNDROM VERSTEHEN –
Wege zu Darmgesundheit & Wohlbefinden



**15%
RABATT***

Auf alle P. Jentschura Produkte



Basisch in Balance – einfach ein neues Lebensgefühl

Die Marke P. Jentschura steht seit mehr als 30 Jahren für hochwertige basische Körperpflegeprodukte, basenüberschüssige Lebensmittel und regenerative Sauerstoffanwendungen.



**2 JUBELWochen
1 SORTIMENT**

01.-15.02.2025

* Nicht auf Aktionen oder Angebote.
Nicht mit anderen Aktionen oder %-Coupons zu kombinieren.

Erlebe die Kraft der Natur.

Pflanzen sind seit jeher ein wertvoller Bestandteil unserer Ernährung und Kultur. Sie liefern eine Vielzahl natürlicher Inhaltsstoffe wie sekundäre Pflanzenstoffe, Vitamine und Mineralien, die uns auf natürliche Weise unterstützen können. Entdecken Sie im Reformhaus® eine breite Auswahl an wertvollen Produkten, die zu Ihrem Wohlbefinden beitragen können.

MACH DICH STARK!

Aktion
~~54,90~~
49,99

Aktion
~~99,00~~
89,99

Reformhaus® Manuka-Honig MGO 460+
250 g (199,96 € / 1 kg)
500 g (179,98 € / 1 kg)

Natürlich, außergewöhnlich, genussvoll – mein Manuka-Honig.

- > vollmundig & aromatisch im Geschmack
- > für individuelle Bedürfnisse geeignet
- > naturbelassenes Lebensmittel
- > monofloraler Manuka-Honig
- > laborgeprüfter MGO-Gehalt
- > original aus Neuseeland
- > abgefüllt in Deutschland

Reformhaus® Manuka-Honig MGO 460+
250 g (199,96 € / 1 kg)
500 g (179,98 € / 1 kg)

Natürliche Hilfe bei Husten & Bronchitis.

Die Kraft der Heilkräuter ist seit Langem bekannt – wer sich naturnah ernähren und auch bei Erkältungssymptomen auf die Talente der Natur vertrauen möchte, hat mit diesen naturreinen Heilpflanzensäften ein echtes Pfund in der Tasche.

Schoenberger Natureirene Heilpflanzensäfte Spitzwegerich¹ oder Thymian²
jeweils 200 ml (39,95 € / 1 L)

¹ **Natureirener Heilpflanzensaft Spitzwegerich** | Wirkstoff: Spitzwegerichkraut-Presssaft | Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Linderung und symptomatischen Behandlung von Husten aufgrund von Reizung/Irritationen der Mund- und Rachenschleimhaut ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

² **Natureirener Heilpflanzensaft Thymian** | Wirkstoff: Thymiankraut-Presssaft | Anw.: Zur Besserung der Beschwerden bei Erkältungskrankheiten der Atemwege mit zähflüssigem Schleim und zur Besserung der Beschwerden bei akuter Bronchitis. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



Aktion
~~18,50~~
15,99

Aktion
~~49,90~~
39,99

Alsiroyal® Cistus PLUS Infektblocker
30 Lutschpastillen, 57 g (280,53 € / 1 kg)
90 Lutschpastillen, 171 g (233,86 € / 1 kg)

Jetzt vor Viren schützen.

- > Alsiroyal® Cistus PLUS Infektblocker mit Manuka-Honig MGO 300+ bildet einen Schutzfilm, der sich über die Mund- und Rachenschleimhäute legt & damit das Eindringen von Viren und Bakterien vermindert
- > zur Vorbeugung von Infekten und Atemwegserkrankungen bei allgemein erhöhtem Infektrisiko
- > geprüftes Medizinprodukt – auch für Jugendliche und Kinder ab 6 Jahren

Alsiroyal® Cistus PLUS Infektblocker mit Manuka-Honig
30 Lutschpastillen, 57 g (280,53 € / 1 kg)
90 Lutschpastillen, 171 g (233,86 € / 1 kg)

Aktion
~~47,90~~
41,99

Aktion
~~35,90~~
29,99

Aktion
~~21,50~~
18,99

DR. GRANDEL CEROLA VITAMIN-C-TALER
32 Taler, 106 g (179,15 € / 1 kg)
60 Taler, 198 g (151,46 € / 1 kg)
96 Taler, 318 g (132,04 € / 1 kg)

Für gute Abwehrkräfte.

Vitamin-C-Komplex mit Acerola. Zur Unterstützung des Immunsystems³. Mit hochwertigem Acerola-Fruktkonzentrat und Vitamin C. Mit sekundären Pflanzenstoffen bilden sie einen Vitamin-C-Komplex nach dem Vorbild der Natur. Perfekt für unterwegs. 500 mg Vitamin C pro Taler.

DR. GRANDEL CEROLA VITAMIN-C-TALER
32 Taler, 106 g (179,15 € / 1 kg)
60 Taler, 198 g (151,46 € / 1 kg)
96 Taler, 318 g (132,04 € / 1 kg)

³ Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems und Nervensystems sowie zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. Es trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen, und kann zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung beitragen.

Vitamin C – hochdosiert!

Das Besondere an diesem Vitamin C ist, dass es aus der Acerola-Kirsche gewonnen wird, die mit einem außergewöhnlich hohen Vitamin-C-Gehalt aufwartet. Bereits ½ gestrichener Teelöffel liefert etwa 225 mg Vitamin C.

SANATURA® Acerolapulver
100 g (89,90 € / 1 kg)
175 g (77,09 € / 1 kg)

✓VEGAN

Aktion
~~15,99~~
13,49

Aktion
~~9,99~~
8,99

Aktion
~~37,99~~
33,90

Probiotage

Vom 17.02. bis 22.02.2025

Die ideale Mikronährstoffversorgung für Immunsystem, Energie & Stoffwechsel!*

Kommen Sie abwehrstark und top versorgt durch jeden Tag! 20 ml Vitalkomplex Dr. Wolz (Tagesportion) enthalten ähnlich viele sekundäre Pflanzenstoffe wie 800 g ausgewähltes Obst und Gemüse. Abgerundet wird das flüssige Naturstoffkonzentrat durch spezielle Vitamine, Mineralstoffe und Spurenelemente. Und das Beste: Vitalkomplex Dr. Wolz ist für die ganze Familie geeignet! Glutenfrei und frei von Lactose, künstlichen Farb- und Konservierungsstoffen.

Vitalkomplex Dr. Wolz
500 ml (67,80 € / 1 L)

✓VEGAN

* Die Vitamine C, B6, B12, D sowie Eisen und Zink tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei; alle enthaltenen B-Vitamine sowie Calcium und Magnesium tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei.

Tipp

Täglich
ca. 2 leicht gehäufte TL
(à 5 g) in Smoothies, Fruchtsaft,
Milch oder Joghurt einrühren bzw.
in Müsli oder Süßspeisen
untermischen.



REFORMHAUS® PLUS Hagebuttenpulver & -kapseln

✓BIO ✓VEGAN

Für Knochen, Knorpel und das Immunsystem*

- > enthält Vitamin C aus Hagebutte und Acerola
- > nährstoffschonend hergestellt (< 40 °C) aus den Fruchtschalen und Kernen der Hagebutten-Spezialsorte „AP-4“
- > aus kontrolliert biologischem Anbau und in Rohkost-Qualität



Aktion
~~45,90~~
39,99

Aktion
~~27,50~~
22,99



Hagebuttenpulver

500 g (79,98 € / 1 kg)

225 g (102,18 € / 1 kg)

Aktion
~~31,90~~
27,99



Hagebuttenkapseln

200 Kapseln, 150 g
(186,60 € / 1 kg)

* Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Funktion von Knorpeln und Knochen bei. Des Weiteren trägt Vitamin C zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. Um von diesen gesundheitlichen Wirkungen zu profitieren, täglich eine Portion Hagebuttenpulver (4 g = ein leicht gehäufte Dosierlöffel) verzehren. Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.

Aktion

~~9,99~~
7,99



*Volle
Fruchtpower!*

ARONIA ORIGINAL Bio Aronia 100 % Direktsaft

✓BIO

Aktion

~~7,29~~
5,99



Bio Aronia 100 % Direktsaft

- > deutscher Anbau & kurze Transportwege
- > keine Zusatzstoffe, Konservierungsmittel, Aromen oder zugesetzten Zucker (lt. Gesetz)

0,7 L (8,56 € / 1 L)



Tipp

Täglich genießen:

100 ml Saft mit gutem Wasser im Verhältnis 1:2 oder höher mischen

RAAB VITALFOOD Natürlich pur, ohne Zusätze

✓VEGAN ✓ZUCKERFREI

Aktion

~~14,99~~
12,99

Elektrolyte Pur Pulver

- > enthält die Mineralstoffe Magnesium, Calcium, Kalium, Chlorid und Natrium

170 g (76,41 € / 1 kg)



DONATH® Vollfrucht Sanddorn



Voller Fruchtgenuss
mit bioaktiven Pflanzenstoffen

- > alle Fruchtbestandteile wie Schale, Fruchtfleisch, Saft und Kerne werden schonend vermahlen
- > zum direkten Verzehr oder für Cocktails und Smoothies
- > als wertvolle Zugabe für Müsli oder Eis

Vollfrucht Sanddorn ungesüßt

✓BIO

Vollfrucht Sanddorn Blütenhonig

Je 500 ml (15,98 € / 1 L)

HÜBNER® Die Extraportion Sonnen- & Knochenkraft

Aktion

~~22,90~~
18,99

Vitamin K2

- > trägt zu einer normalen Blutgerinnung bei & zur Erhaltung normaler Knochen

Vitamin D3

- > trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei
- > trägt zur Erhaltung einer normalen Muskelfunktion & normaler Knochen bei



**Kombipackg., 2 x 10 ml,
20 ml (949,50 € / 1 L)**

*auch als vegane
Variante*

15 ml (949,50 € / 1 L)



Aktion

~~13,50~~
12,99

Die in 1 Tropfen enthaltenen 800 I. E. entsprechen dem empfohlenen Tagesbedarf der DGE (Deutsche Gesellschaft für Ernährung) bei fehlender körpereigener Vitamin-D-Bildung. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

RAAB VITALFOOD Natürlich pur, ohne Zusätze

✓VEGAN ✓ZUCKERFREI

Aktion

~~14,99~~
12,99

Elektrolyte Pur Pulver

- > enthält die Mineralstoffe Magnesium, Calcium, Kalium, Chlorid und Natrium

170 g (76,41 € / 1 kg)



Aktion

~~19,99~~
16,99

Magnesiumcitrat Pulver

- > 100 % Magnesiumcitrat ohne Zusätze
- > natürlich frischer Geschmack

340 g (49,97 € / 1 kg)

Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

2 KAUFEN 1 GRATIS*

DR. HAUSCHKA Gesichtspflege im Fokus

Die 3-Step-Routine

Pflegeschritte

1. Reinigen, z.B. mit dem Reinigungsbalsam
2. Tonisieren, z.B. mit dem Gesichtstonikum
3. Pflegen, z.B. mit der Rosen-Tagescreme

Beim Kauf Ihrer persönlichen Dr. Hauschka Tagespflegecreme + einem Dr. Hauschka Gesichtstonikum (100 ml) erhalten Sie den ***Sonderedition-Reinigungsbalsam (20 ml) als Geschenk dazu!**



KGV Roter Ginseng

Leben in Balance

- > hochwertige Ginsengwurzel-Qualität
- > 6 Jahre Wurzelwachstum
- > sorgfältige Verarbeitung der ganzen Wurzel
- > ausgewogenes Ginsenosid-Spektrum

Roter Ginseng Wurzelpulver Kapseln à 300 mg Wurzelpulver

100 + 20 Kapseln Gratis, 32,4 g
(1326,85 € / 1 kg)



Nahrungsergänzungsmittel mit Ginsenosiden.

ARYA LAYA Hyaluron Miracle



Hyaluron Miracle Lift

50 ml (699,80 € / 1 L)

30 ml (833,00 € / 1 L)



Hyaluron Miracle Night

30 ml (833,00 € / 1 L)

Hyaluron Miracle Lift & Night Doppelt strafft besser

Beginnen Sie den Tag mit strahlender Haut: Das glättende **Hyaluron Miracle Lift** kombiniert hoch-, mittel- und niedermolekulare Hyaluronsäure mit der pflanzlichen Botox-Alternative Parakresse und einem innovativen 3D-Komplex. Es spendet intensive Feuchtigkeit, sorgt für straffere Haut und verleiht Ihrem Teint ein sichtbar verfeinertes Hautbild.

Abends unterstützt das regenerierende **Hyaluron Miracle Night** mit einer pflanzlichen Retinol-Alternative die natürliche Hautreparatur, verbessert die Hautstruktur und schützt vor Blue Light. Beide Seren entsprechen den strengen Kriterien kontrollierter Naturkosmetik und bieten eine klinisch bestätigte Verträglichkeit – für sichtbar glattere, ebenmäßigere Haut.



20% RABATT*

Auf alle Bakanasan Produkte

Bakanasan

So wertvoll ist Natur

Bakanasan vereint das Wissen um die Heilkräfte der Natur und ganzheitliche Produktkonzepte, die Sie von innen heraus stärken und täglich dabei helfen, gesund und in Balance zu bleiben.



2 JUBELWOCHEN
1 SORTIMENT

16.–28.02.2025

* Nicht auf Aktionen oder Angebote. Nicht mit anderen Aktionen oder %-Coupons zu kombinieren.



3 x länger gereift
für mehr
Geschmack

ANDECHSER NATUR
Bio-Genuss-Jogurt

Natürliches natürlich belassen

Aktion
~~4,99~~
3,99



Bio-Rahmjogurt mild mit 10 % Fett

150 g (5,27 € / 1 kg)

Aktion
~~0,79~~
0,59



Bio-Jogurt mild mit 3,8 % Fett

> cremiger Jogurt mild aus frischer, pasteurisierter Bio-Milch mit natürlichem Fettgehalt

150 g (3,93 € / 1 kg)

500 g im Mehrwegglas (3,98 € / 1 kg)
zzgl. 0,15 € Pfand



Aktion
~~1,99~~
1,29

Bio-Jogurt mild mit 1,8 % Fett

500 g (2,58 € / 1 kg)



Aktion
~~4,99~~
3,99

Aktion
~~3,79~~
3,29

Als Getreidefrischkost auf natürliche Weise fermentaktiv

DONATH MÜHLE
Lebendiges Getreide

Bio Sechskorn-Getreidemischung

> die harmonische, ausgeglichene Getreidefrischkost

1 kg

Bio Sechskorn-Frischkorn-Müsli

> als Frischkornbrei zum Frühstück

750 g (4,39 € / 1 kg)

Zubereitung: Am Abend ca. 3 EL pro Person in etwas Wasser einweichen, morgens dann mit Joghurt, Honig und Früchten anrichten.

GOVINDA
godel

Aktion
~~2,99~~
2,49

Traditionelle & glutenfreie Pasta aus Italien

Authentische italienische Manufakturqualität – für ein echtes Stück Italien auf dem Teller. Ihr dezenter Geschmack und die feine Struktur machen sie zur perfekten Basis für leichte, wohl-schmeckende Gerichte.

Vollkorn-Reis Mezze Penne

Rote Linsen Fusilli

Mais und Reis Paccheri

Je 250 g (9,96 € / 1 kg)



NEU



Aktion
~~1,99~~
1,79

VOELKEL
Hol Dir den Kick

Reich an natürlichem Vitamin C

Ingwer Shot Original

> mit fairem Demeter-Ingwer aus Peru

NEU Ingwer Shot Zitrone Honig

NEU Apfelessig Shot

Kombiniert traditionell hergestellten Apfelessig aus der hauseigenen Mosterei mit natürlichem Mineralwasser, Ingwer- und Zitronen-Direktsaft und Acerolamark.

Je Vorratsflasche 95 ml (18,84 € / 1 L)

PANIFACTUM
Lower Carb Bites

Leckere, ausgewogene Snacks

Die Snackalternative für Menschen, die sich kohlenhydratarm ernähren oder nach einer zuckerfreien Option suchen.

- > auch für Diabetiker und Menschen mit Zöliakie geeignet
- > zuckerfrei und ohne Konservierungsstoffe oder Geschmacksverstärker

Aktion
~~3,99~~
3,49

- Kokos**
- Kakao Nuss**
- Frucht**
- Himbeer**

Je 100 g (34,90 € / 1 kg)

Um 80 % reduzierter Kohlenhydratanteil im Vergleich zu herkömmlichen Riegel.



YOGI TEA®
Star Salutation

Der ideale Begleiter für die tägliche Yoga-Einheit

Die Kräuternoten von Tulsi verbinden sich mit der Frische von Minze und Zitronengras und dem leicht-fruchtigen Pink-Grapefruitöl.

> enthält den bekannten Komplex aus Zitrusfrüchten plus Guarana

17 Teebeutel à 2 g, 34 g (87,94 € / 1 kg)

Aktion
~~3,49~~
2,99





RAPUNZEL Oxyguard® Leinöl nativ

Mit Goldleinsaat

- > fein nussiges Aroma mit einer leichten, typischen Bitternote
- > im speziellen OXYGUARD®-Verfahren hergestellt, sodass der Reichtum an wertvollen Inhaltsstoffen erhalten bleibt
- > reich an Omega-3-Fettsäuren

500 ml (19,98 € / 1 L)

250 ml (21,96 € / 1 L)

100 ml Kleingröße nur 2,99 € (29,90 € / 1 L)

Mit dem gesamten
Vitamin-B-Komplex der Hefe



250 g (35,96 € / 1 kg)



80 g (43,63 € / 1 kg)

VITAM Vitam-R Hefe-Extrakt

✓VEGAN

Das kulinarische Multitalent

- > als fettfreier Brotaufstrich
- > als Würzmittel mit aromatischer Umami-Note
- > für Suppen, Soßen und Gemüsegerichte

VITAQUELL Der Frische-Kick am Morgen

Aktion
-16,90
13,99

Weizenkeimöl Plus Sanddorn

- > fruchtig-getreidig & reich an Vitamin E & Omega-3-Fettsäuren

250 ml (55,96 € / 1 L)



Aktion
-16,90
12,99

Omega-3-DHA/EPA-ÖL

- > reich an Omega-3-Fettsäuren, insbesondere der alpha-Linolensäure & den langkettigen Omega-3-Fettsäuren DHA & EPA

250 ml (51,96 € / 1 L)

Das Besondere

Das Omega-3-direkt Öl enthält hochwirksame pflanzliche DHA-Ω-3-Fettsäuren aus Meeresalgenöl, die vom Körper direkt aufgenommen werden können, ohne umgewandelt zu werden.

GEWÜRZMÜHLE BRECHT Gemüse Gewürzmischung

✓BIO ✓VEGAN



Pilz Der Allrounder für alle Pilzgerichte

- > Pilzpfannen, -suppen, -soßen & -geschnetzeltes werden zugleich fein gewürzt & leicht gebunden

70 g (71,29 € / 1 kg)



Ofengemüse So schmeckt's richtig gut

- Tipp: erst abgedeckt garen & gegen Ende der Garzeit den Deckel entfernen. So verbrennen Ihre Gewürze nicht

90 g (55,44 € / 1 kg)



Süßkartoffel & Kürbis Einfach anders

- > für die Zubereitung von Ofenkürbis, Kürbissuppe, Kürbissorotto oder gebackenen Süßkartoffeln

60 g (83,17 € / 1 kg)



Gemüse Eintopf

- > zum Würzen von Kohl, Kartoffeln, Wurzelgemüse, Suppen, Eintöpfen, Pürees & Aufläufen

80 g (62,38 € / 1 kg)

Aktion
-6,99
5,99



CENOVIS Bio Gemüsebrühe

✓BIO ✓VEGAN

Nach Schweizer Rezept

Der Klassiker zum Würzen, als Trinkbouillon, zum Verfeinern von Gemüse, Eintopfgerichten, Suppen, Soßen & vielen anderen Speisen

3 x 12 Würfel

378 g = 18 L Brühe (15,85 € / 1 kg)

ARYA LAYA
Rose Regeneration



Aktion
29,90
24,99

Aktion
31,50
26,99

Tag & Nachtpflege Rich
> besonders reichhaltig
> für sehr trockene Haut

Tag & Nachtpflege
> stabilisierend & pflegend
50 ml (499,80 € / 1 L)

50 ml (539,80 € / 1 L)

STRAFFT & FESTIGT
*Auch bei Rötungen
und Couperose*



ANNEMARIE BÖRLIND
LL Regeneration

Vitalisierende Pflege bei
regenerationsbedürftiger Haut

*Frische Vitalität.
Neue Spannkraft.*



Aktion
44,95
39,99

**Vitalisierende
Nachtcreme**
Pflegend.
Regenerierend.
Vitalisierend.



50 ml (799,80 € / 1 L)

Aktion
39,95
36,99



**Vitalisierende
Tagescreme**
Schützend.
Regenerierend.
Vitalisierend.



50 ml (739,80 € / 1 L)



Aktion
37,95
34,99

Augenfältchen-Creme
Vitalisierend. Regenerierend. Glättend.

30 ml (1166,33 € / 1 L)

Aktion
45,00



Jetzt 50% gratis

DR. GRANDEL
**Hydro Active Hyaluron
Refill Cream**

Reichhaltige Gesichtsscreme mit
„Falten-Füller-Effekt“

- > spendet der Haut intensiv Feuchtigkeit
- > füllt trockenheitsbedingte Fältchen auf
- > schützt die Haut vor weiterem Feuchtigkeitsverlust
- > schenkt ein glattes, aufgepolstertes Hautbild

Sondergröße

75 ml (600,00 € / 1 L)

**DAFÜR GEH' ICH
INS REFORMHAUS®!**

Die Reformhaus Idee hat über 135 Jahre Tradition und ist dabei so aktuell wie nie zuvor. Als erste Adresse für eine ganzheitliche, natürlich gesunde Lebensweise ist das Reformhaus® mit seinem besonderen Angeboten, mit Produkten in kontrollierter Qualität und mit kompetenter persönlicher Beratung Ihr Ort für ein besseres Leben – im Herzen der Stadt.

Herausgeber: ProReform Group GmbH, Mittelstr. 12, 41236 Mönchengladbach, HRB 22861, Amtsgericht MG, Geschäftsführer Jürgen Gruschka, für Reformhaus Lichius, Inh. Susanne Lichius, Markt 17, 53783 Eitorf. Angebote, solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. © 2025 Fotos: stock.adobe.com

Feines vom Bio-Bäcker | Café

Obst | Gemüse | Käse | Wein

Naturkosmetik | Naturarznei

Feinkost | Tee | Gewürze



Lichius

Markt 17, 53783 Eitorf

Telefon: 02243 2897

Öffnungszeiten: Mo-Fr 9–18 Uhr, Sa 9–13 Uhr

www.reformhaus.lichius.de



Gedruckt auf Leipa Mag Plus Papier, 100 % Recyclingfaserbasis